АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЯРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.07.2018                                                                                                             №   20-р

с. Белояровка
В целях обеспечения направления сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, в отношении лиц, замещавших муниципальные должности, должности муниципальной службы в Администрации сельсовета,  руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 (далее – Положение), Уставом муниципального образования Белояровский сельсовет Топчихинского района, распоряжаюсь:

1. Определить Валяеву Ларису Васильевну, заместителя главы Администрации Белояровского сельсовета, должностным лицом, ответственным за направление в Правительство Алтайского края сведений о лицах, к которым было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также для исключения из реестра сведений по основаниям, указанным в пункте 15 Положения.

2. Обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в разделе «Муниципалитеты» - «Белояровский сельсовет» - рубрике «Противодействие коррупции».

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Исполняющий полномочия

главы Администрации сельсовета                                                       Е.А. Ремпель